
Tarifa 2023v3.0

PVP (sin IVA)
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745,00 €         

795,00 €         

845,00 €         

 150,00 €         
 160,00 €         
 90,00 €           Interior Con cremallera

Exterior

FUNDAS

Ajustable
Incontinencia

No Estándar
53 cm o más

35,5 x 35,5 cm  40,5 x 40,5 cm  40,5 x 45,5 cm  
45,5 x 40,5 cm  45,5 x 45,5 cm    51,0 x 51,0 cm 

……......ancho        ….........profundo
(consultar plazo de entrega)

……......ancho        ….........profundo
(consultar plazo de entrega)

Talla máxima 61cm de ancho y 56cm de profundo

Estádar

No Estándar
51 cm o menos

- Incrementa el riego sanguíneo de la piel
- Mayor control de la húmedad
- Absorción de impactos y vibraciones
- Optimiza la ventilación
- Lámina tipo panal de abeja Stimulite®

TALLAS

Funda incluida

Instalación

7,6 cm 
Composición

Grosor

CONFIGURACIÓN ESTÁNDAR S = Standard

Funda externa ajustable y funda interna 
con cremallera
Uretano - Densidad 75

*The images used are purely exploratory and not binding 1
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