





- Incrementa el riego sanguíneo de la piel
- Mayor control de la húmedad
- Absorción de impactos y vibraciones
- Optimiza la ventilación
- Lámina tipo panal de abeja Stimulite®



PVP (sin IVA)

CONFIGURACIÓN ESTÁNDAR S = Standard

Filinga incilliga	Funda externa ajustable y funda interna con cremallera	s	
Composición	Uretano - Densidad 75	S	
Grosor	7,6 cm	S	
Instalación	Hard Seat (Flat Cut)	S	

TALLAS

Talla máxima	61cm de ancho y 56cm de profundo	
Estádar	35,5 x 35,5 cm □ 40,5 x 40,5 cm □ 40,5 x 45,5 cm 45,5 x 40,5 cm □ 45,5 x 45,5 cm □ 51,0 x 51,0 cm	
No Estándar 51 cm o menos	□profundo (consultar plazo de entrega)	795,00 €
No Estándar 53 cm o más	□profundo (consultar plazo de entrega)	845,00 €

FUNDAS

Exterior	Ajustable	150,00 €
	Incontinencia	160,00 €
Interior	Con cremallera	90,00 €